Тульская область

Муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 24 августа 2020 г.                                                  №1029

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 27.01.2020 №88 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
 В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 27.01.2020 №88 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

- в приложении №2 «Положение о рабочей группе по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Ефремов» пункт 4.2 исключить.

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремова (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	        Глава администрации

муниципального образования

              город Ефремов
	                                     С. Г. Балтабаев